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NOMINASJONSKOMITEENS FORSLAG TIL STYREMEDLEMMER I 

TELENOR ASA: 

 

Nominasjonskomiteen foreslår for bedriftsforsamlingen i Telenor ASA å 

velge følgende kandidater: 

 

Svein Aaser. Født i 1946 og bor i Drøbak. Aaser var konsernsjef i Den 

norske Bank og DnB NOR fra 1998 til 2007 og konsernsjef i Nycomed 

fra 1987 til 1996. Han har også vært administrerende diektør i 

Storebrand Skade, Nora Matprodukter og Stabburet Nora. Han er 

styreleder i Nasjonalmuseet. Han har vært president i Næringslivets 

Hovedorganisasjon (NHO), styreleder i Statkraft, Finansnæringens 

Hovedorganisasjon (FNO), Ocean Yield AS og Det norske Oljeselskap. 

Aaser har en mastergrad fra Norges Handelshøyskole i Bergen. Han 

har også videreutdanning fra IMD i Lausanne, Sveits. Styreleder i 

Telenor ASA siden 2012. Foreslås gjenvalgt. 

 

Hallvard Bakke. Født i 1943 og bor i Oslo. Bakke er styreleder i Carte 

Blanche AS (Norges nasjonale kompani for samtidsdans) og styreleder 

for Festspillene i Nord-Norge. Han er tidligere politiker med 20 års 

erfaring som stortingsrepresentant, bl.a. i Finanskomiteen og 

Utenrikskomiteen. Bakke var statsråd i Handels- og skipsfartsdeparte-

mentet 1976-1979 og statsråd i Kultur- og vitenskapsdepartementet 

1986-1989. Han var leder i styret for Norsk Rikskringkasting AS 2006-

2010. Bakke er utdannet siviløkonom fra NHH. Styremedlem i Telenor 

ASA siden 2011. Foreslås gjenvalgt. 

 

Dr. Burckhard Bergmann. Født i 1943 og bor i Hattingen, Tyskland. Han 

var inntil februar 2008 konsernsjef i E.ON Ruhrgas AG, og har en rekke 

styreverv i større internasjonale industrikonsern. Dr. Bergmann er også 

Kommandør av den Kongelige Norske Fortjenestorden. Dr. Bergmann 

er Dr. Ing fra universitetet i Aachen, Tyskland. Styremedlem i Telenor 

ASA siden 2008. Foreslås gjenvalgt. 

 

Frank Dangeard. Født i 1948 og bor i Paris, Frankrike. Dangeard har 

vært partner i rådgivingsselskapet Harcourt France siden 2008. Han har 

tidligere vært CEO og styreleder i Thomson S.A, konserndirektør i 

France Telecom, administrerende direktør SG Warburg & Co. Ltd, 

styreleder i S. G. Warburg (Frankrike) og har vært advokat hos Sullivan 

& Cromwell LLP i New York og London. Dangeard har styreverv i 

Moser Baer, India, Sonaecom, Portugal, Crédit Agricole-CIB Frankrike 

og Symantec Corp. USA. Han er leder i Strategy Advisory Board for 

PWCs (Frankrike) og medlem av Strategy Advisory Board for det 

franske selskapet HEC og for Harvard Business School (USA). Han er 

såkalt “director-in-residence” ved Insead, og har mottatt de franske 

ordenene «Legion d’Honneur» og «Ordre du Mérite». Utdannet ved 

Ecole des Hautes Etudes Commerciales, Paris Institut d’Etudes 

Politiques og Harvard Law School. Styremedlem i Telenor ASA siden 

2011. Foreslås gjenvalgt. 

 

Sally Davis. Født i 1953 og bor i London, Storbritannia. Davis har hatt 

en rekke ledende funksjoner i British Telecom Group siden 1999, 

inkludert President i BT Global Services og leder av BTs 

grossistvirksomhet. Davis har også hatt lederroller i Bell Atlantic og 

Mercury Communications. Davis er styreleder for det sveitsiske 

selskapet Logitech, for Transportdepartementet i Storbritannia og for 

BBC. Davis har mer enn 30 års internasjonal erfaring i telekom-

industrien, både fra nyetablerte kabelselskaper i Storbritannia, samt fra 

strategiske og operasjonelle roller i Cable & Wireless, Verizon og BT i 

USA og Storbritannia. Davis er fellow og har en bachelorgrad fra 

University College i London. Styremedlem i Telenor ASA siden 2011. 

Foreslås gjenvalgt. 

 

Dag Opedal. Født i 1959 og bor i Oslo. Opedal er tidligere konsernsjef i 

Orkla og har hatt en rekke ledende stillinger i Orkla, Ferd Capital, 

NorgesGruppen, Stabburet AS, Dyno Industrier og Nora Industrier AS. 

Opedal har styreverv i Vizrt AS, Nammo AS, Kirkens Nødhjelp og 

Meltwater BV. Opedal er utdannet siviløkonom fra NHH og har en MBA-

grad fra Insead. Styremedlem i Telenor ASA siden 2011. Foreslås 

gjenvalgt. 

 

Barbara Milian Thoralfsson. Født i 1959 og bor på Stabekk. Thoralfsson 

er styremedlem i Electrolux AB, SCA AB og Orkla ASA. Hun startet sin 

karriere i Kraft General Foods i 1981 og har vært administrerende 

direktør i Midelfart og NetCom AS. Master of Business Administration 

fra Columbia University. Styremedlem i Telenor ASA siden 2009. 

Foreslås gjenvalgt. 

 

Marit Vaagen. Født i 1967 og bor i Stocksund, Sverige. Vaagen er en 

norsk entreprenør som har bodd og arbeidet største delen av sitt 

voksne liv i utlandet. Hun startet sin karriere som McKinsey-konsulent 

med fokus på finans- og telekombransjen. I 2000 var hun en av de 

første europeiske kvinner som ble valgt som partner i McKinsey og 

startet og ledet da firmaets helsessatsning i Skandinavia. I 2008 

grunnla hun Sirona AB, et konsulentselskap innen helsesektoren, hvor 

hun i dag er konsernsjef . Hun er siviløkonom fra Norges 

Handelshøyskole og HEC, Paris, og har en MPP fra Harvard Kennedy 

School of Government. Foreslås valgt. 


